Муниципальное общеобразовательное учреждение

Большекошинская средняя общеобразовательная школа

Приказ

30.05.2023г.                                                                                                   № 35
Об  открытии  лагеря с дневным пребыванием при школе
Для  организации  летнего    отдыха  обучающихся  школы, на основании Постановления Администрации Селижаровского  муниципального  округа  от 02.02.2023г №39 «Об  организации и обеспечении  отдыха, оздоровления  и  занятости  детей  и  подростков  Селижаровского  муниципального  округа  в  2023г.", санитарно- эпидемиологического заключения Роспотребнадзора, во  исполнение приказа  Отдела  образования  Администрации  Селижаровского  муниципального округа  №74/1 от 30.05.2023г. «Об открытии лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха  при образовательных учреждениях округа», приказываю:

1. Открыть  работу  детского лагеря   с  дневным  пребыванием  детей на  базе  МОУ  Большекошинской  средней  школы  в  количестве  40 человек  1 смена  на  период  с 1  июня  по  21  июня  2023  года.

2. Организовать работу детского лагеря   с  дневным  пребыванием  детей на  базе  МОУ  Большекошинской  средней  школы в соответствии с  Приказом от 21.03.2023г №16 по МОУ Большекошинской средней школе.
                        Директор  школы:                                    Лисичкина С.Н.